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Fam. Enarsson flyttar in i 
nyrenoverade prästgården  
i Grimeton till sommaren

↗



PILGRIMSVANDRING 
18 JUNI

Ta med matsäck för hela dagen.  
Kaffe, the och smörgås erbjuds när vi  
kommer fram till Källsjö. Busstransport 
ordnas för den som vill ha hjälp att 
komma tillbaka till Skällinge. 

Vill du åka med i bussen så anmäl dig  
till: Johannes Ivarsson 0340-66 40 82,  
johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se. 

Annars ingen anmälan för själva  
vandringen. Bara att dyka upp. 

Välkommen att gå med hela eller del 
av sträckan. Det kommer bli jättefint!

Rolfstorps kyrka  
9-15 juli
Kyrkan öppen  
kl. 13-17 varje dag
Andakt 15:00
Servering

Välkommen till vår vackra medeltidskyrka 
i sommartid. I har vi en fotoutställning om 
Act svenskakyrkans humanitära arbete. En 
utställning som lyfter fram människorna 
bakom siffrorna. Vägkyrkan inleds söndag 
9 juli, och på kvällen den dagen medver-
kar ”Tongivarna” i gudstjänsten.  
På torsdagskvällen blir det sommarmusik.

Skällinge 7-13 augusti
Kyrkan öppen kl. 13-17 varje dag
Andakt 15:00
Servering
Välkommen till Skällinge kyrka vid vackra 
Skällingesjön. I år visas Fredrik Johansons 
och Jörgen Jacobssons bilder från bygden. 
Naturbilder, kyrkan och sjön mm är motiv. 
Sång och musik torsdagkväll och i sönda-
gens gudstjänst. 

VÄGKYRKOR SOMMAREN 2023

Snart är det dags att snöra på kängorna 
igen och greppa staven. Årets vandring  
går mellan Skällinge kyrka och Källsjö 
kyrka. En sträcka på ca 2 mil. Vandringen 
leds av Jonas Ahlner som varit med flera 
gånger tidigare. Roligt att han hade  
möjlighet att vara med i år.

NÅGRA HÅLLPUNKTER: 
08:00 Morgonbön i Skällinge kyrka

Ca 11:00 Pilgrimsmässa i Nösslinge

18:00 Avslutande andakt  
 i Källsjö kyrka

KYRKOGÅRDSVANDRING 
I SKÄLLINGE

Tisdag 8 augusti 18:00 fortsätter vi 
kyrkogårdsvandring på Skällinge gamla 
kyrkogård. Vi vandrar tillsammans och 
delar människors livsöden. Ta gärna med 
fikakorg så avslutar vi med det. Samling 
utanför kyrkporten. Hoppas vi ses!



FRILUFTSGUDSTJÄNSTER
Torsdag 18/5 Kristi Himmelsfärds dag
Nösslinge 14.00
Sång med Varbergs kvartettsällskap  
under ledning av Bengt Eckerdal

Måndag 29/5 Annandag Pingst
Bäckaslätt 19.00
Lena och Per-Erik Olsson  
sjunger och spelar

Sommarmusik 2023

Söndag 18/6 Flähult 18.00
”Hucklebandet” spelar ukulele

MUSIK I SOMMARKVÄLL 
Söndagar
2/7 Grimeton kyrka 18.00
“Du måste finnas”- Andreas Hjalmarsson 
och Linnéa Andersson
Här får vi, med hjälp av musikalernas 
tonspråk och texter, lyssna på det goda 
budskapet om tro, hopp och kärlek;  
Tron vi lever i, hoppet som bär oss och 
kärleken som är starkare än döden!

9/7 Rolfstorp kyrka 18.00
Tongivarna

6/8 Gödestad kyrka 18.00
“Sommardanser” - vågspel och tonlek, 
Duo Annie & Amelie
Sång och musik av bl.a Laleh, Darin  
och Zetterlund  framförs på Annies  
och Amelies eget vis.

HELGSMÅLSBÖNER
22/7 Gränslaget spelar och sjunger

12/8 Väckelsesånger i ord och ton
Eva och Tomas Ström från Veddige

Askgravplats och tillgänglighetsanpassning i Nösslinge 
Förra året gjorde vi nya gångar på Nösslinge kyrkogård  
och tillgänglighetsanpassning till kyrkan. Har du inte sett  
det redan så åk till Nösslinge och titta. Det blev väldigt bra!

I samband med detta arbete gjordes även en askgravplats på 
Nösslinge kyrkogård. Detta innebär att vi nu har askgravplatser 
på alla kyrkogårdar i Himledalen. I Nösslinge är den utformad 
som en rundel med stenar där man får välja plats.  
Askgravplatsen är nu redo att tas i bruk och du hittar  
den väster om klockstapeln.



17/5, onsdag  
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, JI

18/5, Kristi himmelsfärds dag
Nösslinge: 14.00 Friluftsgudstjänst vid 
kyrkan. Ta gärna med något att sitta 
på. Om det regnar går vi in i kyrkan. 
Varbergs kvartettsällskap. JI

21/5, sönd. före pingst
Grimeton: 10:00 Högmässa. HE, AH.
Skällinge: 18:00 Kvällsgudstjänst. HE, 
AH.

27/5, pingstafton
Rolfstorp: 11:00 Konfirmation. JI, AH.

28/5, pingstdagen
Gödestad: 10:00 Familjemässa, konfir-
mandernas nattvard. JI, AH.
Rolfstorp: 18:00 Kvällsgudstjänst, AÅ, 
AH.

29/5, annandag pingst
Grimeton Bäckaslätt: 19:00 
Friluftsgudstjänst, om det regnar går 
vi in. Lena och Per-Erik Olsson med-
verkar. HE

1/6, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, HE

4/6, heliga trefaldighets dag
Nösslinge: 10:00 Högmässa, HE, MB
Hunnestad: 18:00 Kvällsgudstjänst, 
HE, MB

11/6, 1 sönd. ef. trefaldighet
Skällinge: 10:00 Högmässa, JI, MB
Gödestad: 18:00 Kvällsgudstjänst, JI

15/6, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, UI

18/6, 2 sönd. ef. trefaldighet
Skällinge: 08:00 Morgonbön. JI 
Pilgrimsvandring till Källsjö kyrka. Se 
mer information på hemsidan …
Grimeton: 10:00 Högmässa MB, HE
Rolfstorp/Flähult: 18:00 
Friluftsgudstjänst hemma hos Gert. 
“Hucklebandet” spelar ukulele. MB, HE

24/6, midsommardagen
Hunnestad: 10:00 Gudstjänst, 
Margaretha Pedersen, sång. MB, AÅ

25/6, Den helige Johannes döparens 
dag
Nösslinge: 16:00 Mässa, HE
Gödestad: 18:00 Friluftsgudstjänst i 
kyrkoruinen, Andreas Hjalmarsson och 
Linnéa Andersson. HE

29/6, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, HE

2/7, 4 sönd. ef. trefaldighet
Skällinge: 10:00 Högmässa MB, HE
Grimeton: 18:00 Musikgudstjänst, ”Du 
måste finnas”, Andreas Hjalmarsson 
och Linnéa Andersson. HE

8/7, lördag
Nösslinge: 18:00 Helgsmålsbön MB, JI

9/7, apostladagen
Hunnestad: 10:00 Högmässa MB, JI
Rolfstorp: 18:00 Musikgudstjänst med 
Tongivarna. MB, JI

13/7, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, JI.
Rolfstorp: 18:00 Sommarmusik, JI

16/7, 6 sönd. ef. trefaldighet
Gödestad: 10:00 Högmässa, HE
Skällinge: 18:00 Kvällsgudstjänst, HE

Välkommen till Gudstjänst  
 i Himledalens församling



22/7, lördag
Nösslinge: 18:00 Helgsmålsbön. 
Gränslaget medverkar. KIJ, IMJ

23/7, Kristi förklarings dag
Rolfstorp: 10.00 Gudstjänst KIJ, IMJ. 
Grimeton: 18.00 Musikgudstjänst med 
Ing-Mari Janzon, HE.

27/7, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst

30/7, 8 sönd. ef. trefaldighet
Hunnestad: 10:00 Högmässa. HE, IMJ
Skällinge/Mäshult: 18:00 
Friluftsgudstjänst, vid regn går vi in i 
kapellet. HE, IMJ

6/8, 9 sönd. ef. trefaldighet
Grimeton: 10:00 Högmässa. HE, IMJ
Gödestad: 18:00 Musikgudstjänst, 
”Sommardanser” med Annie & Amelie. 
HE, IMJ

10/8, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, HE
Skällinge: 18:00 Sommarmusik. HE, 
MB

12/8, lördag
Nösslinge: 18:00 Helgsmålsbön. 
Väckelsesånger med Eva och Tomas 
Ström. MB, JI

13/8, 10 sönd. ef. trefaldighet
Skällinge: 10:00 Gudstjänst. MB, JI
Grimeton: 18:00 Kvällsmässa. MB, JI

20/8, 11 sönd. ef. trefaldighet
Nösslinge: 10:00 Gudstjänst, HE
Hunnestad: 18:00 Kvällsmässa, HE

24/8, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, HE

HIMLEDALENS FÖRSAMLING 
Kyrkvägen 2, 432 97 Rolfstorp 
tel exp 0340- 66 40 86

HE = Helené Enarsson, kyrkoherde

JI = Johannes Ivarsson, komminister

MB = Marina Bengtsson, kantor

UI = Uno Ivarsson

IMJ = Ing-Mari Janzon

AH = Andreas Hjalmarsson

KIJ = Karl-Inge Johansson

AÅ = Anders Åström

27/8, 12 sönd. ef. trefaldighet
Gödestad: 10:00 Högmässa. MB, JI
Rolfstorp: 18:00 Kvällsgudstjänst. MB, 
JI

3/9, 13 sönd. ef. trefaldighet
Skällinge: 10:00 Högmässa, JI
Grimeton: 18:00 Kvällsgudstjänst, 
JI 

7/9, torsdag
Ekekullen: 10:45 Gudstjänst, JI

10/9, 14 sönd. ef. Trefaldighet
Hunnestad: 10:00 Gudstjänst. MB, JI
Nösslinge: 18:00 Kvällsmässa. MB, JI



Barnkör och Skattensamling
onsdagar och torsdagar 
i Rolfstorp resp. Skällinge församlingshem  
samt övriga barngrupper startar v 36
För övrig information se hemsidan

HÖSTSTARTER

Himledalskören  
– torsdagar i Rolfstorps församlingshem,  
19.00 – 21.00 med start den 7 september.

Nya och gamla medlemmar hälsas välkomna!  
Ledare: Marina Bengtsson

Tisdag 8 och torsdag 10 augusti bjuder vi 
in till aktiviteter i Rolfstorps församlings-
hem mellan klockan 10 och 15.
Kom och var med på:    Pyssel      Lek       
Tävlingar      Bibelberättelse och andakt!
Vid lunch bjuder vi på korv med bröd och 
tillbehör samt något att dricka.
Har ni någon matallergi eller något annat 
viktigt vi behöver ha info om så skriv det 
i anmälan.

Välkomna till Himledalens familjedag!

Ni väljer själva vilken dag som passar just er bäst och anmäler detta till:
Ingegerd. ingegerd.larsson2@svenskakyrkan.se  0706 622015  
eller Arienne. arienne.assarson@svenskakyrkan.se 0727 185603

Anmälan behöver vi ha senast tisdag 1 augusti!
Vid frågor är ni välkomna att maila eller ringa oss

Ingegerd och Arienne



Himlaloppet lördag 9/9
Ja visst! Även i år kör vi Himlaloppet. Spring lufsa eller gå  
tillsammans med andra i vackra Himledalen. Starta när du  
vill mellan 10:00 och 11 00 vid Rolfstorps församlingshem.  
Mer info kommer i nästa församlingsblad men spara datumet.
Vi ses!

Välkomna till Himledalens familjedag!

En preliminär anmälan kan du göra till: 
johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se  
eller till arienne.assarson@svenskakyrkan.se 

Hej! Är du intresserad av att lära dig mer 
om den kristna tron och att få fundera 
tillsamman runt de existentiella frågorna 
livet bjuder oss på?
Då kanske du vill vara med i vår konfagrupp 
som börjar i september 2023 och avslutas 
med en konfirmationsgudtjänst i maj 2024.

Du som är född 2009 och som 
börjar i åk 8 till hösten kommer 
att få ett brev hemskickat till din 
brevlåda i juni med mer informa-
tion om året som konfirmand.

Det ska bli kul  
att få lära känna Dig!

Johannes och Arienne



Att känna sig hemma kan vara en känsla. 
Bland en omgivning och personer som 
finns runt en.
Att vara hemma är för oss flesta också förknip-
pat med en speciell plats. Även om det inte 
alls är en självklarhet att ha en plats du kallar 
för ditt hem. För oss, som lever i ett tryggt land 
här i Sverige, har majoriteten en fast plats att 
kalla sitt hem.

Jag har tänkt mycket på detta med att vara 
hemma på sistone. Säkert för att vi har sålt 
vårt hus i Falkenberg, med allt som kommer 
med förberedelser och arbete kring detta. Ald-
rig har väl vårt hem varit så undanplockat och 
välstädat som de senaste månaderna! Fint på 
ett sätt- men som sonen sade: ”Det är inte så 
personligt som vi brukar ha det”. Kanske är ett 
visst mått av vardagsstök påminnelser av att 
vardagen pågår en del av att känna sig hemma.

Nu är förberedelserna med flytten till präst-
gården i gång. I mitten av maj kommer fa-
miljen Enarsson att flytta in. Efter två år som 
kyrkoherde i Himledalens församling blir vi 
äntligen församlingsbor. Nu kommer både ar-
bete och fritid vara i närheten av hemmet.

Att landa och att komma hem. Det kan var en 
fysisk plats och ett fysiskt flyttande av möbler 
och saker.

Det kan också vara ett arbete på insidan. Att 
komma hem till sig själv. Det är en mening jag 
läst och funderar mycket på. Att komma hem 

till sig själv. Att landa inåt, inombords. Här är 
vi människor olika till personligheter. Vissa är 
grundade och trygga i sig själv på ett alldeles 
självklart sätt. För många av oss andra kan li-
vet ta olika vägar och bitvis kan det gunga all-
deles väldigt. Osäkerhet och vad livet bjuder 
oss kan det skaka om mycket och hårt. För mig 
är min tro en fast punkt att landa i. Sången 
”Du omsluter mig på alla sidor och håller mig 
i din hand” har både lugnat i oro och gett ro. 
Gud är med mig i mitt liv. Det är stort. Vart jag 
mig i världen vänder får jag gå med Gud. Här 
landar jag – dag för dag.

Att vandra tillsammans är en lång tradition i 
Himledalens församling. Att vandra och stan-
na. Att mötas och lära känna varandra. Det är 
vad Jesus visar i evangelierna när han ser och 
möter människor. Det är vad vi är kallade till. 
Att vara församling är att vara som ett hem för 
varandra – tillsammans.

Vår flytt till prästgården är att komma närmre 
församlingen, bli en del. Jag är övertygad att 
vi kommer att känna oss hemma – både i hu-
set och i omgivningarna. För jag vet redan att 
jag känner mig hemma bland människorna i 
Himledalen!

Önskar alla en fin sommar!  
Vi kommer att starta som-
maren med studentkalas  
i juni då vår son Svante 
tar studenten!

BETR AK TEL SE 

Heléne

”Nytt från din kyrka” produceras av kyrkorådet  
i Himledalens församling under ledning av Weilott Ragnarsson.  
Ansvarig utgivare: Heléne Enarsson, 0340-66 40 81. Tack till alla som bidragit till detta nummer. 

Adress och telefonnummer: Himledalens församling, Kyrkvägen 2, 432 97 Rolfstorp  
(Rolfstorps församlingshem) E-post: himledalen.forsamling@svenskakyrkan.se. 
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/himledalen

Expedition: Bokning 0340-66 40 86,   
Kyrkoherde Heléne Enarsson, 0340-66 40 81, 070-315 89 62, helene.enarsson@svenskakyrkan.se,   
Komminister Johannes Ivarsson, 0340-66 40 82, 0703-07 30 11, johannes.ivarsson@svenskakyrkan.se

Vaktmästarexp: Stefan Ingemarsson, 0340-66 40 85

Musiker:  Marina Bengtsson 0340-66 40 84, Sandra Jansson 0340-66 40 88

Övriga kontaktuppgifter hittar du på hemsidan www.svenskakyrkan.se/himledalen

Teknisk produktion: Star-Tryck, Varberg, 2023


